

Расчёт стоимости ремонта дома сторожа в 2023 г.

№	наименование товара/услуги	поставщик/подрядчик	ед.	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Демонтаж кровли и печной трубы	ИП	шт	1	3 000,00	3 000,00
2	Пиломатериал хвойный для ремонта кровли, м3	ИП	шт	0,5	14 500,00	7 250,00
3	Труба сэндвич 150х200, 1 м	ИП	шт	4	2 270,00	9 080,00
4	Шибер с переходом	ИП	шт	1	1 509,00	1 509,00
5	Оголовок	ИП	шт	1	600,00	600,00
6	Мастер-флэш	ИП	шт	1	1 500,00	1 500,00
7	Профнастил кровельный	ИП	л	6	872,00	5 232,00
8	Крепёжные элементы	ИП	шт	1	3 000,00	3 000,00
9	Проход перекрытия универсальный	ИП	шт	1	1 630,00	1 630,00
10	Утеплитель 100 мм	ИП	шт	3	1 300,00	3 900,00
11	Монтажные работы	ИП	шт	1	12 000,00	12 000,00
Итого :						48 701,00
Плюс к сумме целевого взноса:						20

* все цены указаны по состоянию на 20.03.2023 г.